АДМИНИСТРАЦИЯ БОБРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
21 ноября 2014г.                                                                                                          № 279
с.Бобровка

Об установлении границ территорий, закрепленных за муниципальным  казенным дошкольным образовательным учреждением – детский сад «Теремок»

на территории муниципального образования Бобровский сельсовет

Первомайского района Алтайского края
              В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях обеспечения доступности муниципального образовательного учреждении, осуществляющего образовательную деятельность по программам дошкольного образования

п о с т а н о в л я ю :

1. Установить границы территорий, закрепленных за муниципальным  казенным дошкольным образовательным учреждением – детский сад «Теремок» в границах территории муниципального образования Бобровский сельсовет,  утвержденных законом Алтайского края от 27 декабря 2008г. № 145-ЗС «О статусе и границах муниципальных и административных образований Первомайского района Алтайского края»

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                           Е.М. Иванов

Боровая Т.В.

98338